BỘ KHOA HỌC, CÔNG
NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 25/2001/QĐ-
BKHCNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 6 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNGBỘ KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Khoa học và công nghệphục vụ chăm sóc và bảo vệ sức khoẻ cộng đồng<span lang="EN-

GBstyle=" font-size:12.0pt;font-family:'times"="">”

 BỘ TRƯỞNG BỘ KHOAHỌC, CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định 22/CP ngày 22tháng 5 năm 1993 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy của BộKhoa học, Công nghệ và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số: 82/2001/QĐ-TTgngày 24 tháng 5 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê

duyệt phương hướng,mục tiêu, nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ chủ yếu và Danh mục các Chương

trìnhKhoa học và Công nghệ trọng điểm cấp Nhà nước giai đoạn 5 năm 2001-2005;

Xét đề nghị của các Ông, Bà Vụtrưởng Vụ Quản lý khoa học và công nghệ nông nghiệp, Vụ trưởng Vụ Kế

hoạch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt mục tiêu, nội dung chủ yếu của Chương trình khoa học và

côngnghệ trọng điểm cấp Nhà nước giai đoạn 5 năm 2001-2005: "Khoa học vàcông

nghệ phục vụ chăm sóc và bảo vệ sức khoẻ cộng đồng", Mã số: KC.10(Phụ lục kèm

theo).

Điều 2: Các Ông, Bà Vụ trưởng Vụ Quản lý khoa học và công nghệ nông nghiệp,

Vụtrưởng Vụ Kế hoạch, Chánh Văn phòng Bộ, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Khoahọc, Công nghệ và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức có liên

quanchịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D23314